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"İkinci Yılımızda Hesap Veriyoruz!" Videosunu İzlemek İçin Tıklayınız

"Şeffaf, Dürüst, Açık Bir Belediyecilik: 2 Yıllık Hizmetlerimiz" Videosunu İzlemek İçin Tıklayınız

"İki Yıl Boyunca #ÇankayayaKazandırdıklarımız" Videosunu İzlemek İçin Tıklayınız

ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI’NDAN 2 YILLIK DEĞERLENDİRME: BU BAŞARI HEPİMİZİN

HALKLA YAZILAN BİR BAŞARI HİKAYESİ

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, iki yıllık görev döneminde hayata geçirdiği hizmet ve projeleri,

başkanlık binası önünde düzenlediği açık hava toplantısında kamuoyuyla paylaştı. 

Hüseyin Can Güner: “İki yıl önce bir yola çıktık. Hep birlikte inandık, hep birlikte başardık. 31 Mart gecesi

Türkiye haritasını birlikte kırmızıya boyadık. Çankaya’da girdiğimiz tüm seçimler içinde tek başımıza aldığımız

en yüksek oyu aldık. Belediye meclisinde güçlü bir temsil elde ettik. Tüm bu başarıları birlikte kazandık.” 

Güner: “İki yılda yaptıklarımızı anlatırken aslında tek bir hikaye anlattık. Gücünü halktan alan, yönünü halka

dönen ve hesabını yine halka veren bir hikaye. Çünkü biz Çankaya’yı seviyoruz.”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, göreve gelişlerinin ikinci yılında “İkinci Yılımızda Hesap Veriyoruz” sloganıyla

belediye başkanlık binası önünde vatandaşlarla bir araya gelerek hizmet ve projelerini anlattı. Başkan Güner, iki yıl önce

çıktıkları yolda halkla birlikte hareket ettiklerini vurgulayarak elde edilen başarıların ortak bir emeğin ürünü olduğunu ifade

etti. Güner’in iki yıl sunumuna CHP Parti Meclisi ve YDK Üyeleri, CHP TBMM Grup Başkanvekili Murat Emir, CHP Ankara

Milletvekilleri, CHP Ankara İl ve İlçe Örgütleri Başkanları ve Yönetim Kurulları, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur

Yavaş, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Güdül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, ABB ve Çankaya Belediyesi

bürokratları, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

“ÇANKAYA, CUMHURİYET’İN HAFIZASIDIR”

https://www.youtube.com/watch?v=RkOUyl-aTSk
https://www.youtube.com/watch?v=vUKGdEFqbfU
https://www.youtube.com/watch?v=mmxs_MyeXXs


Çankaya’nın yalnızca bir ilçe olmadığını vurgulayan Başkan Güner, “Çankaya demek Cumhuriyet demek, Çankaya demek

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün evi demek. Bu nedenle bu kentin ruhuna yakışan, dayanışmayı büyüten bir belediyecilik

anlayışıyla çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

SAMİMİYETİ VE DAYANIŞMAYI SEÇTİK

Seçim sürecinde verilen sözlerin tutulduğunu belirten Başkan Güner, halkla iç içe bir yönetim anlayışı benimsediklerini ifade

etti. Güner, “Çarşıda, pazarda, sokakta hep yan yana olacağız demiştik. Mesafeleri kaldırdık; gösteriş yerine samimiyeti,

protokol yerine halkla iç içe olmayı tercih ettik. İyi günde de kötü günde de birlikte olduk” diye konuştu.

HESAP VEREN BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI

İki yıllık sunumun belediye başkanlık binası önünde yapılmasının bilinçli bir tercih olduğunu belirten Başkan Hüseyin Can

Güner, şeffaflık vurgusu yaptı. Güner, “Kapalı kapılar ardında değil, bu kentin kalbinde halkımızla yüz yüzeyiz. Çünkü bu

belediye hepimizin. Bu bütçe halkın bütçesi. Bizim anlayışımızda ‘ben yaptım oldu’ yok; birlikte karar almak ve gerektiğinde

hesap vermek var” dedi. 

SOSYAL BELEDİYECİLİK PROJELERİ ÖNE ÇIKTI

Güner, iki yıllık süreçte hayata geçirilen sosyal projeler hakkında da bilgi verdi. Ekonomik zorlukların arttığı bir dönemde

sosyal desteklerin artırıldığını belirtti. Güner, “Cebeci ve Sokullu’da açtığımız kent lokantalarında her gün 1000’in üzerinde

vatandaşımıza uygun fiyatlı ve sağlıklı yemek sunuyoruz. Bununla yetinmiyor, üçüncü kent lokantamızı da çok yakında

Seyranbağları Mahallemizde hizmete açmaya hazırlanıyoruz. Bahçelievler, Mürsel Uluç ve Çiğdem mahallelerimizde emekli

lokallerimizi açarak büyüklerimize sosyal yaşam alanları kazandırdık. Emeklilerimize yönelik bayram desteği uygulamamızı

başlattık, bunun yanı sıra yaklaşık 65 milyon liralık sosyal yardımı Halk Kart aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza

ulaştırdık. Ramazan ayında kurduğumuz iftar çadırlarında ise her gün yaklaşık 5.500 hemşehrimizle aynı sofrada buluşarak

dayanışmayı büyüttük” açıklamalarında bulundu. 

SAĞLIK HİZMETLERİNDE YENİ ADIMLAR

Alzheimer ve demans hastalarına yönelik önemli bir projeyi hayata geçirdiklerini belirten Güner, akıllı takip sistemlerinin

ücretsiz olarak dağıtıldığını ifade etti. Yine Alzheimer ve demans hastalarının sosyal hayata katılımını artırmak amacıyla

Alzheimer Demans Gündüz Yaşam Merkezi’nin temelinin atıldığını ve merkezin yıl içinde açılmasının planlandığını duyurdu.

Ağız ve diş sağlığı hizmetlerine de değinen Başkan, bugüne kadar 10 binin üzerinde Çankayalıya ücretsiz hizmet verildiğini,

yeni ağız ve diş sağlığı merkezinin ise Bademlidere ve Aşıkpaşa mahallelerine hizmet verecek şekilde açılacağını belirtti.

SOSYAL DESTEK, EĞİTİM VE ÇOCUK HİZMETLERİ

Kent bostanlarıyla vatandaşları toprakla buluşturduklarını belirten Başkan Hüseyin Can Güner, yeni bostan projelerinin de

hayata geçirileceğini ifade etti. Sosyal destek çalışmaları kapsamında 40 bini aşkın aileye süt desteği sağlandığını

vurgulayan Güner, Kadın Danışma Merkezi aracılığıyla kadınlara ve annelere psikolojik destek, eğitim ve seminerlerle destek



olmaya devam ettiklerini söyledi.

Eğitim alanında önemli adımlar attıklarını belirten Başkan Güner, her gün binlerce öğrenciye ücretsiz yemek sağlandığını,

üniversite öğrencileri için yurt hizmetinin başlatıldığını ve gençlerin gelişimi için Yeşil Stüdyo ile Dijital Akademi projelerinin

hayata geçirildiğini ifade etti. Çocuklara yönelik yatırımların da arttığını dile getiren Güner, 16’ncı kreşin ekolojik modelle

açıldığını, 17’nci kreşin temelinin atıldığını ve 18’inci kreş için çalışmaların sürdüğünü, ayrıca Ankara’da ilk gece kreşi

uygulamasının da başlattıklarını belirtti. Ayrıca çocuk kütüphanesi ve oyuncak kütüphanesi projeleriyle çocukların gelişimine

katkı sağlandığı ifade edildi.

DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ BAŞLATTIK

Belediye hizmetlerinin dijital ortama taşındığını belirten Hüseyin Can Güner, imar ve ruhsat işlemleri başta olmak üzere

birçok hizmetin artık online olarak, hızlı ve şeffaf bir şekilde sunulduğunu söyledi. Mobil uygulamalarla vatandaşların

belediyeye erişiminin kolaylaştırıldığını söyleyen Güner, Çankaya’da Dijital Dönüşüm Projesini hayata geçirdiklerine dikkat

çekti.

KAPSAMLI KENT DÜZENLEMELERİ

İki yılda 434 kilometre yol bakımı yapıldığını ve 330 sokakta asfalt çalışması gerçekleştirildiğini belirten Başkan Güner, 551

metruk yapının yıkıldığını ve 14 okulun tadilatının tamamlandığını açıkladı. Temizlik ve çevre çalışmalarına da değinen

Güner, binlerce çöp konteynerinin yenilendiğini, geri dönüşüm sistemlerinin yaygınlaştırıldığını ve kapsamlı ilaçlama

çalışmaları yapıldığını ifade etti.

Park ve spor alanlarında da yenileme çalışmaları yaptıklarını belirten Başkan Güner, 5 park açtıklarını çok sayıda parkta

oyun grupları ve spor alanlarının yenilendiğini söyledi. Güner, sokak hayvanları bakım tedavisi için barınak kapasitesini üç

katına çıkardıklarını ve modern koşullarda hizmet verdiklerini vurguladı. 

KÜLTÜR VE SANATTA BÜYÜK YATIRIMLAR

Çankaya’nın kültür ve sanat alanında da önemli projelere ev sahipliği yaptığını belirten Başkan Güner şunları söyledi:

“Çankaya’ya Atatürk Sanat Merkezi’ni kazandırdık. Göreve geldiğimizde, bizden önce temeli atılmış olan projenin fiziki

ilerlemesi yüzde 40, mali gerçekleşmesi ise yüzde 20 seviyesindeydi. Bu önemli projeyi yarım bırakamazdık. Tüm zorluklara

ve yaklaşık 1,5 milyar liralık kaynak kesintisine rağmen çalışmaları tamamladık ve merkezi bir buçuk yıl gibi kısa bir sürede

hizmete açarak halkımızın kullanımına sunduk. 

“Çankaya kültür ve sanatta parlayacak” demiştik, sözümüzü tuttuk. Düzenlediğimiz festivallerle Çankayalıları sanatla

buluşturduk. Karanfil Dergi ile Ankara’nın sanatını, tarihini ve kültürel birikimini kayıt altına alıp yaşatıyoruz. Çankaya’nın

değerlerinden Ahmet Say adına Müzik ve Edebiyat Ödüllerini başlattık, Turan Erol Sanat Ödülleri’ni hayata geçirdik. Çağdaş

Sanatlar Merkezi’ni de Çankaya’ya yakışır bir konseptle yenileyerek, seçkin eserlerin sergilendiği ve önemli etkinliklerin

gerçekleştirildiği bir kültür sanat alanına dönüştürdük.”

YENİ PROJELER YOLDA



Başkan Hüseyin Can Güner, uzun süredir atıl durumda bulunan Ahmet Taner Kışlalı Spor Salonu’nu tamamen yenileyerek bu

yıl içinde yeniden hizmete açacaklarını duyurdu. Tüm projeleri halkla birlikte hayata geçirdiklerini belirten Güner,

“Çankaya’yı her alanda daha ileriye taşımaya devam edeceğiz” dedi. 

“İYİ Kİ BİRLİKTEYİZ, İYİ Kİ ÇANKAYALIYIZ”

Güner konuşmasının son bölümünde ise şunları söyledi: “İki yılda yaptıklarımızı anlatırken aslında tek bir hikaye anlattık.

Gücünü halktan alan, yönünü halka dönen ve hesabını yine halka veren bir hikaye. Çünkü biz Çankaya’yı seviyoruz. Ama

öyle uzaktan, sözle değil; sokak sokak, mahalle mahalle, insan insan seviyoruz. Bir emeklinin elini tutarken, bir çocuğun

terlemiş saçını okşarken, bir öğrencinin sofrasında, bir annenin iç huzurunda, bir gencin umudunda, bir kadının güven

duygusunda seviyoruz bu kenti.

Bu kent; memleketi kurtaran, Cumhuriyeti kuran, bozkırdan bir başkent yaratan iradenin kalbidir. “Benim naçiz vücudum

elbet bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır” diyen Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde,

O’nun hatıralarının yaşadığı Çankaya’da seviyoruz bu kenti.

Çalışmalarımızı yürütürken her zaman yanımızda olan, Ankara’da halkçı belediyeciliğin en güzel örneklerini ortaya koyan ve

desteğini bizden esirgemeyen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş’a yürekten teşekkür ediyorum. 31

Mart’ta yalnızca Çankaya’da ve Ankara’da değil, tüm Türkiye’de tarih yazan ve bu başarıda büyük emeği olan Özgür Özel’e

de güveni ve mücadelesi için teşekkür ediyorum.

Bu hizmetleri birlikte hayata geçirdiğimiz değerli çalışma arkadaşlarıma, Çankaya’nın emektar ve fedakar belediye

personeline, yol arkadaşlarıma; ortak akılla bu kenti yönettiğimiz muhtarlarımıza ve tüm paydaşlarımıza şükranlarımı

sunuyorum.

Bugün burada bizimle olduğunuz, bizi yalnız bırakmadığınız için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İyi ki buradasınız,

iyi ki birlikteyiz, iyi ki Çankayalıyız. Gönüllerimiz bir olsun, birliğimiz daim olsun.”

BAŞKAN MANSUR YAVAŞ’TAN TEBRİK

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise konuşmasında, “Bizler belediye başkanları olarak kendi paramızı

harcamıyoruz. Sizlerden aldığımız bütçeyi kullanıyoruz. Bunun için mutlaka bunun hesabını vermemiz gerekiyor. Ben

kendisini ve bütün mesai arkadaşlarını tebrik ediyorum. Kendisini dinlediğimizde hayali hiçbir proje olmadan kentin gerçek

ihtiyaçlarının tüm dezavantajlı gruplar dahil onlar ne istiyorsa onların kullanacağı alanlar ortaya çıkarmış. Yaptığı

çalışmalardan dolayı çok teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 


